TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
ĐƠN VỊ: ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/ĐX- ….
	Đồng Nai, ngày … tháng …. năm 2024

ĐỀ XUẤT TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng năm học và nhu cầu thực tế của đơn vị.

Đơn vị ………. đề xuất tuyển dụng như sau:

1. Định biên nhân sự đối với Vị trí cần tuyển dụng

	Vị trí tuyển dụng
	Định biên nhân sự năm học 2023 – 2024
	Số lượng nhân sự hiện tại
	Số lượng nhân sự cần tuyển bổ sung theo định biên
	Số lượng nhân sự đã tuyển trong định biên
	Số lượng nhân sự đã tuyển ngoài định biên
	Số lượng nhân sự đề xuất tuyển trong đợt

2. Ghi chú: (nếu có)
3. Lý do tuyển dụng:  ( Tuyển mới trong kế hoạch      ( Tuyển mới ngoài kế hoạch

( Tuyển thay thế                        ( Khác:……………………….….
4. Hình thức Hợp đồng (HĐ):
 ( HĐ Cơ hữu
( HĐ bán cơ hữu có định mức nghĩa vụ
 ( HĐ bán cơ hữu không định mức nghĩa vụ
( Khác:

5. Mô tả công việc: GVCH ngành …..
-……………………………………………………………………………………………………
- Thực hiện các nhiệm vụ khác được Trường và đơn vị phân công;
- Báo cáo định kỳ và báo cáo đột xuất khi lãnh đạo yêu cầu.
6. Các yêu cầu tiêu chuẩn tuyển dụng:
	Stt
	Chuyên ngành
	Học vấn
	Giới tính
	Khác

7. Thời gian tổ chức tuyển dụng dự kiến:
	HIỆU TRƯỞNG/ PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
	P.TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BM.02